
2024 年 8 月 

お取引様各位 

日光物産株式会社 

 

商品価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、原材料費及び物流費等の上昇を受け、昨年に一部商品の価格改定を実施させて頂き

ました。 

しかしながら弊社生産拠点および仕入れ先での人件費､また国際情勢の影響により､原材

料価格をはじめ､包装材価格や物流費などあらゆるコストが上昇している状態が続いてい

ます。今後も各種コストの上昇は継続すると想定しており､弊社と致しましても自助努力だ

けでの対応範囲を超えており苦渋の決断ではございますが､価格改定をお願いしたくご案

内致します。 

お取引様におかれましても厳しい環境下にある事は十分承知しておりますが、何卒諸事

情をお汲み取りのうえご協力頂きますことを心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

対象商品：別紙記載 

改定時期：2024 年 11 月 1 日ご注文分より 

＊価格改定前の通常以上のご注文はお受けできません。ご理解の程賜りますようお願い致

します。 

以上 


